АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023                                                                                                        № 5

п. Победим
О внесении изменений в постановление Администрации Победимского сельсовета от 21.11.2022 №40 «Об утверждении  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2023год
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», постановляю:

1. Дополнить п.3.2 Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2023год» следующим пунктом:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный  исполнитель

	2.1
	размещение на официальном сайте контрольного органа в сети Интернет результатов обобщения практики осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства - доклада с результатами обобщения
	1 раз в год не позднее 5 июля года, следующего за отчетным
	Должностное лицо, уполномоченное на осуществление муниципального контроля в соответствии с должностной инструкцией

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

        3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления   оставляю
4.  за

собой.

Заместитель главы Администрации сельсовета                        М.П. Дудченко